




 SHUSHI BAR

СУШИ БАР



СУШИ С АВОКАДО

90,-

СУШИ С ЛОСОСЕМ

90,-

СУШИ С КРЕВЕТКОЙ

90,-

СУШИ С ТУНЦОМ

90,-

СУШИ С УГРЕМ

90,-

ГУНКАН С ЧУКОЙ

90,-

ГУНКАН СПАЙСИ С УГРЕМ

90,-

ГУНКАН СПАЙСИ С КРЕВЕТКОЙ

90,-

ГУНКАН СПАЙСИ С ТУНЦОМ

90,-

ГУНКАН СПАЙСИ С ЛОСОСЕМ

90,-



САШИМИ С ЛОСОСЕМ

290,-

САШИМИ С КРЕВЕТКОЙ

290,-

САШИМИ С ТУНЦОМ

290,-

САШИМИ С УГРЕМ

290,-



6шт.
8шт. 8шт.

8шт.
РОЛЛ
БОНИТО

лосось, огурец,
спайси соус,
стружка тунца

250,-

РОЛЛ
С ЖАРЕНОЙ
КРЕВЕТКОЙ

креветка, 
помидор,
авокадо,
майонез

280,-

РОЛЛ
СЯКЕ
ТЕМПУРА

лосось, огурец,
помидор, сыр
сливочный,
кунжут

290,-

РОЛЛ
ЧИДАРИ

лосось, угорь,
икра тобико,
авокадо, кунжут,
сыр сливочный,
спайси соус

350,-



 COVIAR

водоросли нори, рис, сыр 
сливочный,  филе лосося,
огурец, сыр моцарелла, майонез,
сливки, икра красная, руккола,
имбирь, васаби

450,-

PODIUM
водоросли нори, рис, сыр
сливочный, филе тунца, 
авокадо, тигровые креветки,
снежный краб, соус ореховый,
соус спайси, соус унаги, имбирь,
васаби

390,-

TEN DO RORU

водросли нори, рис, филе
лосося, сыр сливочный,
угорь, тигровые креветки,
авокадо, соус спайси, соус
ореховый, икра тобико,
икра лосося, имбирь, васаби 

380,-

ROYAL ROLLS



   CHILI

водоросли нори, рис, сыр 
сливочный, филе лосося,
тигровые креветки, угорь, болгарский
перец, перец чили, соус
спайси, соус унаги, кешью,
имбирь, васаби

350,-

TARTAR

водоросли нори, рис,
сыр сливочный, тигровые
креветки, огурец, икра
тобико, филе тунца, 
лук зеленый

390,-

ABI NATO 

водоросли нори, рис, 
сыр сливочный,  филе
лосося, авокадо, икра тобико, 
креветки тигровые, соус 
ореховый, соус унаги, 
кунжут

350,-

  SALMON

водоросли нори, рис, сыр,
сливочный, филе лосося,
тигровые креветки, соус
спайси, икра тобико, лук
зеленый, имбирь, васаби

350,-



ФИЛАДЕЛЬФИЯ
С ЗАПЕЧЕННЫМ
ЛОСОСЕМ

лосось, помидор,
авокадо, кунжут,
сыр сливочный

350,-

РОЛЛ
КАЛИФОРНИЯ

с креветкой
с лососем
с крабом

креветка/лосось/краб
авокадо, огурец,
икра тобико, майонез

380,-/380,-/490,-

РОЛЛ
ДРАКОН 6шт.

угорь, авокадо,
креветка, икра
тобико, майонез

450,-  

РОЛЛ
ФИЛАДЕЛЬФИЯ

лосось, сыр
сливочный,
огурец

390,-

8шт. 8шт.
8шт.



РОЛЛ С АВОКАДО

120,-

РОЛЛ С ОГУРЦОМ

120,-

РОЛЛ С ТУНЦОМ

190,-

РОЛЛ С УГРЕМ

190,-

РОЛЛ ВЕГАН

авокадо, огурец, 
помидор, перец 
сладкий, лист романо

190,-

РОЛЛ С ЛОСОСЕМ

190,-



РОЛЛ СЯКЕ ИКУРА

креветки тигровые,
сыр сливочный,
лосось, икра красная,
лук зеленый, имбирь,
васаби

390,-

РОЛЛ ЭБИ КАБИА 

креветка, авокадо,
икра тобико, майонез

260,-

РОЛЛ МАГУРА

тунец, креветка,
авокадо, спайси
соус

260,-

РОЛЛ ЭБИ СПАЙС ТЕМПУРА

креветка, огурец, спайси соус

260,-



РОЛЛ
ЗАПЕЧЕННЫЙ С УГРЕМ

угорь, огурец, икра тобико,
кунжут, спайси соус, сыр сливочный

390,-

РОЛЛ
ОСТРАЯ КРЕВЕТКА

креветка, авокадо, омлет,
икра тобико, спайси соус, кунжут

290,-

КУНСЕЙ
ТЕМПУРА

сыр сливочный, семга
подкопченая, икра лосося,
авокадо, лук зеленый, кляр,
сухари панировочные,
имбирь, васаби

290,-

РОЛЛ
ХОКАЙ ТИДЗУ ИРИ

лосось, сыр сливочный,
авокадо, кунжут

290,-

РОЛЛ
ТОРИ УНАГИ

сыр сливочный, лосось,
огурцы, филе куриное, угорь
копченый, икра тобико,
майонез, имбирь, васаби

350,-



РОЛЛ СЫРНЫЙ 
ЖАРЕНЫЙ

сыр сливочный,
сыр моцарелла,
пармезан, кляр,
сухари панировочные,
соус сладкий чили,
имбирь, васаби

290,-
РОЛЛ ЗАПЕЧЕННЫЙ 
С ЛОСОСЕМ

сыр сливочный, лосось,
огурцы, омлет японский,
икра тобико, сыр гауда,
майонез, соус унаги,
имбирь, васаби

390,-

РОЛЛ ЗАПЕЧЕННЫЙ
С ГРЕБЕШКОМ

гребешок, лосось, авокадо,
сыр сливочный

390,-

РОЛЛ ЖАРЕНЫЙ
ХАМАНИШИ

креветка, авокадо, помидор,
угорь, сыр сливочный

390,-

РОЛЛ ЖАРЕНЫЙ
С КРАБОМ

краб, икра тобико, майонез

460,-

РОЛЛ УНАГИ
ТЕМПУРА

креветка, огурец, спайси
соус

260,-



СЕТ ЯССАЙ

-ролл веган
-суши с авокадо
-гункан с чукой

350,-

СЕТ ЭБИ СЯКЕ 
ТЕМПУРА

-калифорния с лососем
-сяке темпура
-ролл с жареной 
 креветкой

490,-

СЕТ ФИЛАДЕЛЬФИЯ 
МАКИ

-ролл филадельфия
 классическая
-ролл маки с лососем
-ролл филадельфия
 с запеченным лососем

490,-



СЕТ МИЦУЭ

-хокай тидзу ири
-эби спайс темпура
-ролл магура
-ролл маки с угрем
-суши с тунцом
-суши с авокадо
-суши с лососем
-гункан спайси с угрем
-гункан спайси с креветкой 
-чука салат

810,-

СЕТ КАММАКИ

-ролл запеченный с угрем
-ролл запеченный с гребешком
-ролл дракон
-ролл бонито
-ролл веган
-ролл маки с лососем
-унаги темпура

990,-



СЕТ МИЯКЕ

-ролл хаманиши
-ролл филадельфия классическая
-ролл эби кабиа
-ролл веган
-ролл маки с авокадо
-ролл маки с тунцом
-суши с креветкой
-суши с угрем
-гункан с чукой
-гункан спайси с тунцом
-гункан спайси с лососем

1250,-

К СУШИ

имбирь 30гр.
васаби 10гр.

30,-
30,-



SALADS

САЛАТЫ



САЛАТ С УГРЕМ И
СОУСОМ ГАМАДАРИ

угорь копченый, микс салата,
огурец, сыр фета, соус 
гамадари, кунжут

390,-

САЛАТ ТУНА

тунец, микс салата, помидоры 
черри, сухари, заправка от
шеф повара

390,-

САЛАТ ХАРБИНСКИЙ

лапша харусаме, свинина 
карбонад, огурец, морковь, 
капуста пеканская, корень 
имбиря, масло кунжутное,
масло перечное

210,-

САЛАТ МЯСНОЕ АССОРТИ

говядина (мякоть, сердце, язык),
арахис, кунжут, кинза,
масло кунжутное, масло перечное

490,-



САЛАТ ИЗ САДОВЫХ 
ОВОЩЕЙ С КУНЖУТНЫМ
МАСЛОМ  

помидор, огурец, перец
болгарский, кукуруза початок,
масло кунжутное

280,-

САЛАТ ИЗ СЕЛЬДЕРЕЯ
С ОРЕХОМ КЕШЬЮ

стебель сельдерея, кешью,
корень имбиря, чеснок, 
масло кунжутное

280,-

САЛАТ ЧУКА

водоросли чука, 
соус ореховый

250,-



САЛАТ С КУРИНЫМИ
ПОТРОХАМИ

печень, сердце куриное, 
соевый соус, майонез,
яйцо перепелиное, 
салат романо, салат 
айсберг, помидоры 
черри, кунжут

290,-

ТЕПЛЫЙ САЛАТ 
С БАКЛАЖАНАМИ

баклажан, томаты,
соус, кинза 

280,-

САЛАТ ОГУРЕЧНЫЙ С
КРЕВЕТКАМИ

огурцы, кабачки, томаты черри,
креветки, соус унаги, 
заправка от ШЕФ ПОВАРА

290,-



SOUPS

СУПЫ



СУП С МОРЕПРОДУКТАМИ

креветки тигровые, лосось,
кальмар, гребешок, бульон
куриный, молоко кокосовое,
лемонграсс, перец стручковый,
фреш лайма, салат корн, 
мангольд

390,-

СУП ТУНХАЙ

угорь, лосось, креветка, сливки,
шампиньоны, лук репчатый

390,-

СУП СУАЛЛА С ГОВЯДИНОЙ

лапша стеклянная, говядина, 
яйцо куриное, грибы древесные,
морковь, зеленый лук, сыр тофу

350,-

СУП ТОМ ЯМ

бульон том ям, креветки, лосось,
сливки, соус комчи, соус табаджан,
рис

350,-

РАМЕН С КУРИЦЕЙ

лапша пшеничная удон, 
куриное филе, яйцо
куриное, морковь, 
салат айсберг, зеленый лук

280,-



HOT DISHES

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА



САЗАН 
В ОСТРОМ СОУСЕ

сазан, болгарский перец,
соус табаджан

370,-

КРЕВЕТКИ В КЛЯРЕ

креветки, соевый соус, 
чеснок, сливочное масло

420,-

КРЕВЕТКИ В СЛИВОЧНО-
ЧЕСНОЧНОМ СОУСЕ

креветки, сливки, сыр пармезан,
томаты, шампиньоны

680,-

КРЕВЕТКИ В СОУСЕ ЧИЛИ

креветки, перец чили, арахис, кинза

890,-

МИДИИ 
ЗАПЕЧЕННЫЕ
ПОД СЫРОМ

мидии, сыр пармезан

590,-



КРЕВЕТКИ НА ТЕПАНЕ

креветки, лук репчатый

390,-

КРЕВЕТКИ В КИСЛО-СЛАДКОМ
СОУСЕ

креветки, соус кисло-сладкий

780,-

ПЛАМЯ 
ДРАКОНА ОЧИЩЕННОЕ

креветки, соус пламя дракона,
кунжут, приправа

780,-

ПЛАМЯ ДРАКОНА 

креветки, соус пламя дракона,
кунжут

780,-

СУДАК В КИСЛО-СЛАДКОМ
СОУСЕ

судак, салат айсберг, специи, 
кунжут, лук зеленый, соус:
паста томатная, бульон куриный,
чеснок, соус соевый

690,-



САЛАТ ИНДОНЕЗИЙСКИЙ

говядина вырезка, салат корн, мангольд, 
сельдерей, огурцы, помидоры черри,
лайм, соус: масло подсолнечное, соус 
сладкий чили, паста карри желтая,
соевый соус, фреш лайма,
соус табаско, перец стручковый, 
кунжут

450,-

ЦЫПЛЕНОК 
ПО-КИТАЙСКИ

цыпленок, соус: бадьян,
гвоздика, лук зеленый,
чеснок, имбирь, саке, соус
кимчи, кетчуп, соевый соус, 
кунжут, лук зеленый

590,-

КУРИЦА В СОУСЕ КАРРИ

куриное филе, баклажаны,
шампиньоны, помидоры
черри, соус: бульон куриный,
молоко кокосовое, фреш лайма,
паста карри, рис, кунжут, кинза

350,-

 ГОВЯДИНА WOK 

вырезка говядины, кабачки, 
перец болгарский, лук 
красный, спаржа, соус: 
мирин, бульон куриный, 
соевый соус, кунжут, кинза

490,-



СВИНИНА В 
КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ

свинина карбонад, морковь,
имбирь, соус кисло-сладкий

380,-

ГОВЯДИНА НА СКОВОРОДЕ

говядина мякоть, спаржа, перец
болгарский, сельдерей, корень
имбиря, соус устричный

380,-

КРОЛИК В ОСТРОМ СОУСЕ

кролик, стебель сельдерея,
перец чили, кунжут

690,-

КУРИЦА ОБЖАРЕННАЯ
В СУХАРЯХ

куриное филе, сухари, кетчуп

350,-



КУРИЦА ЛАЗ

куриное филе, лук репчатый,
перец чили, кунжут, масло 
кунжутное

350,-

КУРИЦА ГУНБАО

куриное филе, морковь,
огурец,  лук репчатый, 
кешью, рис дуэт

380,-

БАКЛАЖАНЫ В 
ЧЕСНОЧНОМ СОУСЕ

баклажан, перец болгарский,
лук репчатый, лук зеленый,
корень имбиря, кунжут 

280,-



ЛАПША ГРЕЧНЕВАЯ

с курицей

270,-

лапша, куриное филе, морковь, болгарский
перец, лук, капуста пекинская

с говядиной

320,-

лапша, говядина, морковь, болгарский
перец, лук, капуста пекинская

с морепродуктами

420,-

лапша, кальмар, креветка, морковь, болгарский
перец, лук, капуста пекинская

ЛАПША ПШЕНИЧНАЯ

с курицей

270,-

лапша, куриное филе, морковь, 
болгарский перец, лук, капуста пекинская

с говядиной

320,-

лапша, говядина, морковь, болгарский
перец, лук, капуста пекинская

с морепродуктами

420,-

лапша, кальмар, креветка, морковь, болгарский
перец, лук, капуста пекинская

ЛАПША СТЕКЛЯННАЯ

с курицей

270,-

лапша, куриное филе, морковь, болгарский
перец, лук, капуста пекинская

с говядиной

320,-

лапша, говядина, морковь, болгарский
перец, лук, капуста пекинская

с морепродуктами

420,-

лапша, кальмар, креветка, морковь, болгарский
перец, лук, капуста пекинская

СОУСЫ К ЛАПШЕ:

КИМЧИ (СИЛЬНО ОСТРЫЙ) / СЛАДКИЙ ЧИЛИ (ОСТРЫЙ) / ТЕРЕЯКИ (СОЕВО-ИМБИРНЫЙ СОУС) /
ТОНКАЦУ (ОВОЩНОЙ) / УСТРИЧНЫЙ / СЛИВОЧНЫЙ С КАРРИ



ГАРНИРЫ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ

РИС ДИКИЙ ДУЭТ

КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

РИС С ЯЙЦОМ

СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ
С СОУСОМ НАРШАРАБ

150гр. 120,-

150гр. 120,-

150гр. 130,-

240гр. 160,-

190/30гр. 210,-

СОУСЫ

КЕТЧУП

СМЕТАНА

МАЙОНЕЗ

КИСЛО-СЛАДКИЙ

ГАМАДАРИ  (ОРЕХОВЫЙ)

КИМЧИ (ОСТРЫЙ)

НАРШАРАБ (ГРАНАТОВЫЙ)

ТАБАДЖАН (СМЕСЬ ЖГУЧИХ ПЕРЦЕВ)

МАЛАСЯНЬ (ПРИПРАВА СМЕСЬ ПЕРЦЕВ)

СЫРНЫЙ СОУС

СОУС СПАЙС
 

150гр. 40,-

150гр. 40,-

150гр. 40,-

150гр. 40,-

150гр. 60,-

150гр. 60,-

150гр. 60,-

150гр. 60,-

150гр. 60,-

150гр. 60,-

150гр. 60,-



DESSERT

ДЕСЕРТ



ФУРУ РОЛЛ

блин шоколадный, киви, 
банан, сыр маскарпоне, 
сироп клубника 

220,-

ЧОКОРЕТО РОЛЛ

блин шоколадный, киви, 
шоколадная начинка, фундук, миндаль 

240,-

МОРОЖЕНОЕ 
В АССОРТИМЕНТЕ

110,-

ФРУКТЫ В КАРАМЕЛИ

груша, банан, яблоко, кунжут,
карамель 

290,-

ФРУКТЫ ТАРЕЛКА

фрукты за 100гр. 

яблоко

апельсин

грейпфрут

груша

банан

50,-
киви

слива

ананас

виноград

50,-
50,-
60,-
60,-

60,-
70,-
80,-
80,-



BAR

БАР



ЧАЙ
Ассам/Эрл Грей/Выбор Императора
Порох/Жасмин/Молочный улун/Мятный
Монастырский
Облепиха/Фейхоа
Фиджи
Малина-манго
Лесная поляна
Имбирный
Марокканский

ДОБАВКИ
Молоко
Сливки
Лимон
Лайм
Мята
Чабрец
Варенье
Мед

  120/200мл.
500/1000мл.
500/1000мл.
500/1000мл.
        1000мл.
        1000мл.
          500мл.
          500мл.
          500мл.

             50гр.
            50мл.
             50гр.
             30гр.
               3гр.
               5гр.
             50гр.
             50гр.

КОФЕ
Американо/Кофе без кофеина
Эспрессо
Капучино/Латте
Капучино/Латте миндаль
Капучино/Латте кокос
Горячий шоколад
Глясе/Какао
Кофе заварной
кения/ирнадский крем/баварский шоколад

          200мл.
            30мл.
          180мл.
          180мл.
          180мл.
            90мл.
          200мл.
          180мл.

100,-
100,-
150,-
180,-
160,-
130,-
130,-
150,-

120/200,-
120/200,-
160/280,-
150/260,-

290,-
190,-
190,-
190,-

30,-
40,-
40,-
40,-

40,-
40,-

60,-
60,-

190,-



ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА
Тбау б/г, с/г

Родники б/г, с/г 

  500мл.
  500мл.

ГАЗИРОВАННЫЕ ЛИМОНАДЫ
Дауров груша/тархун

Бавария груша/тархун

Кока Кола/Спрайт/Фанта
Тоник Швепс 

  500мл.
  500мл.
  250мл. 
  250мл.

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ
Клубничный
Тропический
Лимон-лайм 

1000мл.
1000мл.
1000мл.

СОКИ
Соки натуральные 250/1000мл.

ФРЕШИ
Морковный
Свекольный 
Тыквенный
Капустный
Огуречный
Груша
Апельсин/Лимон
Киви
Сельдерей/Грейпфрут/Яблоко
Ананас
 

  250мл.
  100мл.
  200мл.
  200мл.
  200мл.
  200мл.
  250мл.
  200мл.
  250мл.
  250мл.

КОКТЕЙЛИ
Молочный: банан/ваниль/клубника 
Мохито: клубничный/классический 

  350мл.
  350мл.

80,-
120,-

90,-
90,-

120,-
120,-

290,-
290,-
290,-

70/280,-

120,-
120,-
120,-
120,-
120,-
180,-
180,-
180,-
180,-
260,-

190,-
210/241,-



ИГРИСТЫЕ ВИНА
Abrau-Durso                                          полусл./Россия 750мл.
 

ВИНА 
                        
                
Cari Lentozzi Pinot Grigio            сух./Италия 150/750мл.        
Alazani Valley                          полусл./Грузия 150/750мл.                             
Tsinandali Askaneli Brothers                сух./Грузия 150/750мл.

ВИНО КРАСНОЕ
Kindzmarauli Askaneli Brothers       полусл./Грузия 150/750мл.
Chanti Prestige                               ух./Италия 150/750мл.
 
ВЕРМУТ
Cinzano                     50мл.

ДЖИН
Beefeater
 

                     50мл.

ВИНО БЕЛОЕ

880,-

260/1300,-
250/1200,-

290/1400,-
       

350/1700,-
370/1800,-

150,-

260,-



КОНЬЯК
Aivazovsky Armenian Brandy 3 
 

50мл.

ВИСКИ
Jameson 
Jack Daniels
Chivas Regal 12 Y.O. 

50мл.
50мл.
50мл.

РОМ
Bacardi Black 
Bacardi superior 

50мл.
50мл.

ВОДКА
Ice King элитная
Bar Edition
Absolut 
Cake Shaoxing
 

50мл.
50мл.
50мл.
50мл.

ТЕКИЛА
Tequila Silver 50мл.

160,-

280,-
330,-
390,-

260,-
280,-

70,-
100,-
140,-
160,-

270,-

ПИВО
Bavaria
Tuborg
Heineken
Kronenbourg 

330мл. 150,-
500мл. 150,-
500мл. 130,-

466мл. 170,-




